ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA DE VEREADORES DE SÃO BORJA

EDIFÍCIO PRESIDENTE GETÚLIO DORNELLES VARGAS

AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2022

TIPO MENOR PREÇO POR ITEM

PROCESSO Nº 22/2022

A CÂMARA DE VEREADORES DE SÃO BORJA/RS, torna público a
abertura da Licitação, na Modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo MENOR
PREÇO POR ITEM, com credenciamento e recebimento dos envelopes de
Proposta e Habilitação a realizar-se no dia 04 de outubro de 2022, terça-feira, às
09 horas no Plenário da Câmara Municipal de Vereadores, localizado a rua
Deputado Olinto Aramy Silva, nº 1043, Centro, São Borja/RS.

OBJETO: Aquisição de equipamentos de informática, conforme

descrição na tabela do item 1.1 do Edital e em conformidade com as
especificações constantes do Anexo I – Termo de Referência do Edital.

O texto integral deste Edital, com seus anexos, poderão ser obtidos,
gratuitamente, em horário de expediente, na Câmara Municipal de Vereadores, ou
através de solicitação pelo e-mail: licita@camarasaoborja.rs.gov.br ou ainda na
página eletrônica www.camarasaoborja.rs.gov.br.

São Borja, 22 de setembro de 2022.

 Vereador Adão Santiago Floriano

 Presidente

http://www.camarasaoborja.rs.gov.br/